
PCR99ETRpo41875096

DODATEK Č. 2
PPR-14556-16/ČJ-2019-990665

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 14. 06. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 8. 2019

Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
plk. Ing. Michal Keřka, ředitel správy logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečeni Policejního prezidia ČR,
Praha 5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

Miloslav Paták
974 884 573
+ 420 735 744 334
miloslav.patak@pcr.cz

Almdata, s.r.o.
Hybernská 1012/30, 110 00 Praha 1
29074509
CZ29074509

jednatelem společnosti

UniCredit Bank a.s.
2112511410/2700

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 268945

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")



\
PCR99ETRpo41875096

Vzhledem k tomu, že smluvní strany uzavřely dne 14. 6. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne
12. 8. 2019, smlouvu o dílo k veřejné zakázce vedené pod názvem ,,Stavební úpravy areálu
střelnice Kladno-Krnči" evidované pod č. j.: PPR-14556-10/ČJ-2019-990656 (dále jen
,,smlouva"), se smluvní strany v souladu s článkem lX. odst. 3 smlouvy dohodly na uzavření
tohoto dodatku č. 2 (dále jen ,,dodatek č. 2").

\

Smluvní strany se dohodly na provedených vícepracech a méněpracech týkajIcích se
realizace předmětu smlouvy, které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 1, který tvoří
nedílnou součást tohoto dodatku č. 2.

Článek lV. odst. (l) smlouvy se doplňuje o text, který zní:

,,Vzhledem k oboustranně odsouhlaseným vIcepracem a méněpracem uvedeným ve
změnovém listu č. 1, se celková cena za dílo dle smlouvy ponižuje o částku 45 033,50 Kč bez
DPH (slovy: čtyřicetpěttisIctřicettři korun českých a padesát haléřů). Celková cena díla tedy
dle skutečně provedených prací činí 3 219 189,30 KČ bez DPH (slovy:
třimi|ionydvěstědevatenácttisÍcjednostoosmdesátdevět korun a třicet haléřů), tj. 3 895
219,10 vC. DPH (slovy: třimi|ionyosmsetdevadesátpěttisÍcdvěstědevatenáct korun a
deset haléřů)."

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

III.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

Ĺ
\

Příloha č. 1 - změnový list

Příloha č. 2 - Rozpočet zhotovitele

V Praze dne
26 -09- 21)19

za objednatele:

plk. In ichal Keřka
ře ' l SLZ PP ČR

V Praze dne

'



l

změnový list číslo 1
Identifikace akce

Název akce: Stavební úpravy areálu střelnice Kladno - Krnči
Číslo akce SMVS: 014V121008009

Objednatel: ČR-MY Správa logistického zabezpečení PP ČR
Zhotovitel: Almdata s.r.o.
Projektant: 7a architektonická kancelář s.r.o. -

Předmět změnového listu
Iméněpráce a připočty z důvodu složitosti terénu
Část díla dotčená změnovýmlistem

|spodn1 část střelnice
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Provedení oplocení areálu střelnice s tím, že část původního průmyslového plotu bude zachován.

Nové řešení: Část starého betonového průmyslového plotu byla odstraněna z důvodu
přístupu těžké techniky a část se stářím zbortila a musela být nahrazena novým a v jiné části byl ne
byl naopak původní průmyslový plot místo pletiva zachován.
Zdůvodněni změny :
Vzhledem k tomu, že jsou stavební práce prováděny v náročném a nepřístupném terénu, vyžádaly si tyto
změny v projektové dokumentaci. Tyto změny byly posouzeny z hlediska potřebnosti a z hlediska
efektivnímu průběhu prací. Z tohoto posouzenjvyp|ynu|y jak méněpráce, tak dodatečné stavební práce
(vícepráce)
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Část. změny vedení oplocení vynucené složitým terénem bude zaneseno ve skuteč. provedení
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
16.8. a 21.8.2019
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Termín prodloužen z 12 týdnů na 16 týdnů
Vliv na kvalitu: není
Vliv na cenu: úspora
Připočty k ceně díla bez DPH: 73 762,50 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 118 796,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 45 033,50 KČ

( Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Datum: l ši 7019 Datum: l , i,,, ;,1' }
Úplnost změnového listu za účastníka programu zk

. Mibslav Paták

Datum: j f ,,, ;" ' PoIkejní prczidium CL
M H

rpó Nvä fogsnckeho
Niíciražní 16, ISO OS Praha ;j



LA&Mdata
Název akce, adresa a další indentifikace

,, Stavební úpravy areálu střelnice Kladno- KmCi "

změnoiý list Č.1 - Stavební úpravy areálu Datum: 20. 8. 2019
střelnice Kladno - Krnči- méněpráce
POPIS ZMĚNY:
Méně práce:

Pol. 5, 6, 8 ( rozpočet Oplocení) - Změna metráže u stěny dopadiště střelnice ze
ztraceného bednění z důvodu polohy a umístění stávajících stěn střelnice a možnostem
způsobu založení, aby nové stěny měly maximální využití v provozu.

Pol. 1, 4, 5 ( rozpočet Příprava územi) ) - Změna metráže u stěny dopadiště střelnice ze
ztraceného bedněníz důvodu polohy a umístěnístávajících stěn střelnice a možnostem
způsobu založení, aby nové stěny měly maximální využití v provozu.

Pol. 3, 4, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18 ( rozpočet Oplocení) - Změna metráže u oplocení
v místě ,, sniperské střelnice ", návrhl trasa nového oplocení dle geodetického vyjyčení
kopíruje souběžně v těsné blízkosti stávající oplocení z betonových panelů. Po dohodě
s TDI, zástupcem investora a zástupcem majitele sousedního pozemku, bylo dohodnuto
ponechání tohoto stávajícího betonového oplocení a napojení nového oplocení v místě dle
dohody s TDI a zástupcem investora.

Celkem méněpráce: Stavební úpraiy areálu střelnice Kladno - Krnči: 118.796,00,-KČ bez
dph tj. 143.743,16,-kč s dph (21% )
DPH 21% = 24.947,16,-KČ
Vypracoval: ednatel Investor: Ministerstvo vnitra - ČR

Předkládá: jednatel

Potvrzení změny: 20. 8. 2019

OD: Techniclý dozor: Zástupce investora:
Almdata s.r.o.

A

9 I
5a



7

AALN,data
ZL Č.1 - Stavební úpravy střelnice Kladno - Krnči

Rozpočet - oplocení
Pol. Kód Popis M.j. Výměra jedn.cena Cena

celkem
5 311112130RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, m' 39,00 980,00 38.220,00

tl.30cm, zalití tvárnic betonem třídy C
20/25

6 311361821r00 výztuž nadzáklad. zdi z betonářské oceli t 0,40 25.000,00 10.000,00
10505 ( R)

8 345232122R00 Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka m 19,50 450,00 8.775,00
400mm

3 349121001R00 Montáž prefa. betonových patek ks 11,00 640,00 7.040,00
4 59232538R Betonová patka s kotevním otvorem ks 11,00 1.100,00 12.100,00

450/450/600
10 553462014R Sloupek plotový d 38 mm, výška 240 cm, ks 11,00 250,00 2.750,00

pozinkovaná ocel + PVC
11 553462041R Vzpěra plotová d 38 mm, výška 150 cm, ks 4,00 275,00 1.100,00

pozinkovaná ocel + PVC, Iks hlava
12 998151111R00 Přesun hmot, oplocení a zvlášt' obj. zděné t 4,20 450 1.890,00

do 10 m
13 767995101R00 Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m, m 33,00 110,00 3.630,00

napínací drát
16 31327534R Pletivo 4hr.50/3,2 Zn+PVC, v.1750mm, m 33,00 90,00 2.970,00

bez napínacího drátu
17 31478154R Drát napínací PVC pr.drátu 2,9 mrn m 33,00 5,00 165,00
18 31479012R Napínací stro,jek - PVC ks 12,00 15,00 180,00

Roqnčet - Příprava území
1 111301111R00 Sejmuti" dmu tl.do 10 cm, s přemístěním m' 180,00 67,00 12.060,00

do 50 m
4 132201112R00 Hloubení rýh š.do 60 an, v hor.3 nad m' 46,00 220,00 12.120,00

100m3 strojově
5 132201119R00 Přípl.za lepivost, hloubení rýh 60cm, m' 46,00 126,00 5.796,00

stro,jově, hor.3

ODPOČTY CELKEM Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena vC. DPH 21%

118.796,00,-KČ
24.947,16,-KČ

143.743,16,-KČ



l l
Á,ALMDATA

STAVEBNÍ

Název akce, adresa a další indentifikace

,, Stavební úpravy areálu střelnice Kladno- Krnči "

změňoYý list Č.1 - Stavební úpravy areálu Datum: 20. 8. 2019
střelnice Kladno - Krnči- vícepráce
POPIS ZMĚNY:
Vícepráce:

Pol. 1(není ve VY), 12 - Montáž nového betonového průmyslového plotu ve spodní části
střelnice. Bylo zapotřebí Yybourat původních 11 polí z důvodu pohybu těžké mechanizace
( pumpa, mix, nákladní auto s rukou ), jednalo se o jediný možný přístup lpříjezd ke
stěnám ze ztraceného bednění. Uvedení do původního stavu v celkové délce 33 bm a výšce
2,5 bm včetně zabetonování nových betonových sloupů.

Celkem vícepráce: Stavební úpravy areálu střelnice Kladno - Krnči: 73.762,50,-KČ bez
dph tj. 89.252,63,-kč s dph (21% )
DPH 21% = 15.490,13,-KČ
Vypracoval: jednatel Investor: Ministerstvo vnitra - ČR

Předkládá: jednatel

Potvrzenízměny: 20. 8. 2019

od: Techniclý dozor: Zástupce investora:
Almdata s.r.o.

l
a



AAL99,data

ZL Č.1 - Stavební úpravy střelnice Kladno - Krnči

Pol. Kód Popis M.j. výměra Jedn.cena Cena
celkem

1 966067112R00 Montáž vč.dodání nového betonového m' 82,50 815,00 67.237,50
průmyslového plotu o celkové délce
33 bm a o výšce 2,5 m

1. Zemní práce pomocí mechanizace - vykopání nových základů pro osazení betonových sloupů
2. Bourací práce - odbourání původních sloupů pod úrovní terénu
3. Dodání VC. zabetonování nových betonových sloupů o d. 3 m
4. Dodání vC. montáže 95 ks betonových panelů o délce 3 m a výšce 0,3 m, celková hmotnost lit

12 998151111R00 Přesun hmot, oplocení a zvlášť obj. zděné t 14,50 450,00 6.525,00
do 10 m

PŘÍPOČTY CELKEM Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena vC. DPH 21%

73.762,50 ,-Kč
15.490,13 ,-Kč
89.252,63 ,-Kč

ww
Spo



A4LN,data

CENA DLE UZAVŘENÉ SMLOUVY O DÍLO -
ČJ: PPR-14556-10/ČJ-2019-990656 ZE DNE 12. 6. 2019

Méněpráce celkem

Vícepráce celkem

Cena dle skutečně provedené práce bez DPH

3.264.222,80,-KČ

- 118.796,00,-KČ

73.762,50,-KČ

3.219.189,30,-KČ

DPH 21% 676.029,80,-KČ

Cena s DPH ( 21%) 3.895.219,10,-KČ

Všechny změny byly projednány na kontrolních dnech za účasti investora, dodavatele a
technického dozora investora.

Vypracoval: - jednatel společnosti Almdata s.r.o.

V Praze dne'

Dodavatel: Techniclý dozor: Zástupce investora:

ww I
Sp 5a


